（吹田市業者登録番号）

提出日

令和　　　年　　　月　　　日

吹田市長　宛

申請者 郵便番号（〒　　　　-　　　　　　）

所在地

商号又は名称

代表者役職名・氏名

電話番号

　令和８年度　物品等各種契約入札参加資格希望業種について、下記のとおり変更したいので

申請します。

　なお、この申請書及び添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

参加希望種目

取扱商品（業務） ※記入必須

4

3

合　　　　　　　　　　　　計

3 4

そ　　　　　の　　　　　 他

売　　上　　高

（千円）

1 2コード
希望
順位

2

1

参  加  希  望  種  目

種 　  目  　 名

取 扱 品 目 コ ー ド

実印

令和８年度　物品等各種契約入札参加資格希望業種変更申請書